虞人社职〔2019〕0-13 号

关于同意魏竞楠等204人首次确定专业技术资格的通知

区教育体育局：

根据浙江省人事厅浙人专[2006]351 号文件精神，经审核，同意魏

竞楠等 204 人首次确定专业技术资格，取得资格时间为 2019 年 12 月 4

日，现予公布。具体名单如下：

一、二级教师 152 人

浙江省春晖中学 魏竞楠 许珊珊 许逸帆 张莹草 钟 华

浙江省上虞中学 杨伊丽 顾攀云 朱晓婷 章 琪 赵 颖

章玲玲 金牡丹 罗雅芳

绍兴市上虞区城南中学 金家倩 俞智燚 郑立君

绍兴市上虞区东关中学 郭凤山 苏元庆

绍兴市上虞区丰惠中学 贺胜男 严伟青 徐雷鸣

绍兴市上虞区小越中学 戚玲炯 罗 丹

绍兴市上虞区职业教育中心 包柳华 孙艺凌 金露露 池雨婷 汪鑫洁

浙江华维外国语（高中） 章丹妮 任立波 赵玉营 郦金金

浙江华维外国语学校（初中） 孟栎斐

绍兴市上虞区少年儿童业余体校 赵广宇

绍兴市上虞区实验中学 郑焯元 杭高洁 孙玉莹 罗 熠

绍兴市上虞区春晖外国语学校 周坪坪

绍兴市上虞区长塘镇杜亚泉中学 王 蓓 朱陈天町

绍兴市上虞区章镇镇中学 杜家栋

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局文件

绍兴市上虞区盖北镇中学 朱丽娜

绍兴市上虞区崧厦镇中学 陶鸿斌 徐盼盼

绍兴市上虞区沥海镇中学 丁 峰 陈芸芸

绍兴市上虞区特殊教育学校 敖苏敏 诸 莹

绍兴市上虞区华维文澜小学 李 玲 吴青青 陈 乾 董杭英 陈玉华

陈琰芳 方宏超 蔡继辉 胡 烽 蒋叶佩

龚云飞 金 萍 梁丽萍 娄 冰 赵 波

肖 珏 王菁琳 周 芹 徐相思 王文梅

王月月 孙秀波 赵尔旦 徐 松 阮桂芳

王梨萍 赵 磬 徐菁菁 周 丹 邵 晶

沈 滟 宋梦佳 杨思远

绍兴市上虞区实验小学 阮伟峰 李尔敏 黎狄勇 丁钰琦 任春霞

绍兴市上虞区鹤琴小学 龚煜雯 王美乙

绍兴市上虞区百官重华小学 罗荧荧

绍兴市上虞区百官小学 周 芳 戴耐琼 杨 炯 朱叶蕾 范佳清

夏叶庆

绍兴市上虞区博文小学 钟晓名 叶舟晔 蒋芸芸 林胜男 陈 婷

绍兴市上虞区上浦镇联江小学 王勇杰

绍兴市上虞区章镇镇龙浦小学 楼双双 陈光琦

绍兴市上虞区章镇镇大勤小学 吕芦笛 宋祎能

绍兴市上虞区章镇镇清潭小学 孟佳江

绍兴市上虞区陈溪乡小学 林佳斌

绍兴市上虞区永和镇中心学校 黄清青 王家鋆

绍兴市上虞区谢塘镇中心小学 程国栋

绍兴市上虞区崧厦镇中心小学 蔡 浩 王家东 陈贝青

绍兴市上虞区盖北镇中心小学 钱炯炯 林思佳 章佳燕 姚莎莎 赵雪枫

王志浩

绍兴市上虞区沥海镇中心小学 汪 丹

上虞市鹤琴幼儿园 屠红梨 许雯静 姚苏娜 罗 超 潘虞平

倪 敏

绍兴市上虞区爱弥儿幼儿园 俞佳云 陆培培 唐 琪 何小丽

绍兴市上虞区百官街道城南幼儿园 王彩鸿

绍兴市上虞区百官街道多元艺术幼儿园 冯 炜

绍兴市上虞区百官街道路东幼儿园 程 林 孙孟斐

绍兴市上虞区百官街道南湖艺术幼儿园 阮黎霞

绍兴市上虞区曹娥街道中心幼儿园 王韵景 冯 宁 陈佳敏

绍兴市上虞区道墟街道中心幼儿园 郦圣叹 梁家媛

绍兴市上虞区第一实验幼儿园 徐 婧 金裕瑾

绍兴市上虞区东关街道中心幼儿园 张 萍

绍兴市上虞区华维文澜幼儿园 连 菲 丁薇枫

绍兴市上虞区梁湖街道诺亚舟天香华庭幼儿园 覃 妤 胡芬燕

绍兴市上虞区岭南乡中心幼儿园 高鸣泽

绍兴市上虞区上浦镇中心幼儿园 徐佳玲

绍兴市上虞区崧厦镇中心幼儿园 王莉莎

绍兴市上虞区下管镇中心幼儿园 钱娟萍

二、三级教师 （52 人）

绍兴市上虞区爱弥儿幼儿园 张田恬 赵灵香 邵家琪 谢梦婷 王艳露

杜吉利 李梦宇 章佳慧 杜小清

绍兴市上虞区百官街道城南幼儿园 李红霞

绍兴市上虞区百官街道多元艺术幼儿园 祝丽芳

绍兴市上虞区百官街道凤鸣艺术幼儿园 任 玲 陶 月

绍兴市上虞区百官街道星宇幼儿园 蒋兰娟

绍兴市上虞区曹娥街道烨阳西郊幼儿园 石湘榕

绍兴市上虞区曹娥街道银球幼儿园 赵芳芳 沈莲英

绍兴市上虞区曹娥街道中心幼儿园 王思烨

绍兴市上虞区陈溪乡中心幼儿园 毛伟康

绍兴市上虞区第二实验幼儿园 钟科科 钱金萍

绍兴市上虞区第一实验幼儿园 徐泽逸 毛利雅 孟立萍

绍兴市上虞区东关街道中心幼儿园 何建美

绍兴市上虞区丰惠镇夹塘幼儿园 姚鑫华

绍兴市上虞区丰惠镇中心幼儿园 陈 佳

绍兴市上虞区盖北镇兴海幼儿园 黄腾飞 唐晓霞 应维娜

绍兴市上虞区华维文澜小学 方园园 吴利萍 章立锋 莫雅军 陈丽娜

绍兴市上虞区华维文澜幼儿园 章李丹 王 芳 罗浙囡

绍兴市上虞区沥海镇中心幼儿园 金栋芳 黄 琦 梁亚敏 李 亚 张燕燕

绍兴市上虞区崧厦镇童星幼儿园 任湘湘

绍兴市上虞区崧厦镇中心幼儿园华镇分园 俞钰斐

绍兴市上虞区崧厦镇中心幼儿园吕家埠分园 余彩丽

绍兴市上虞区小越街道中心幼儿园 董 玲 王 芳

绍兴市上虞区谢塘镇中心幼儿园 陈 星

绍兴市上虞区章镇镇下叶幼儿园 龚 婷

绍兴市上虞区章镇镇中心幼儿园 丁凌云

绍兴市上虞区长塘镇中心幼儿园 胡钦琳

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局

2019 年 12 月 30 日

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局办公室 2019年 12月 30日印发

共印 10 份